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o DRI AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S, p: A,
o ' ' ' Sede legale ed amministrativa: 74100, TARANTO Via C. Battisti, 657
s Teléfono 0997356145 lince. urbane) ‘Fax 0997794247 -
M Codu.e ﬁsealc, Pamta IVA en®dii lsc.nznom. al ch:strp delle Linprese di Taranfo 00146330733
i Capita Sociale soltoscrillo -€.5.497.272.00 -uCﬂPllﬂlb SOLlale versato: €8.381.881 5 ;
: DL , , ORDINATIVb DI PAGAMENTO o ’; .
E’f“ " GESTIONE -1 . ESERCIZIO N oﬁDINATIvo . "DATA" .. COD CASSA ol .‘COD CASSA | IMPORTO ORDINATIVO |
i 0 466 osi32016 [ 0 S f - ||e 583,65
**IL CASSIERE ' X, Z: . | LANZANQ' ALESSIO ANTONINO
‘ 'Eic;gqun‘:;\ DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO C/0 AVV. RIZZO SETTIMO DANIELE
A FAVORE DI; VIA ALDEBARANN.9
& R 95121 CATANIA (CT)
' : ) . | Partita IVA:
' ' CC 03.18:247.871
"“DICONSIEURO: cinquecentoottantatre,65
*|. PAGAMENTO:
g ASS.CIRC. N/'T SPESE NS.CARICO : IBAN:
' CAUSALE DEL PAGAMENTO 7 N ] i B
i | - - N o G YOy
“.| SENT. R.G.460/15 LANZANOQ' | R T -1
1 , I IUH\R" 318
;| PAGAMENTO FATTURE N. B AN SATE 281 FASCHIDISIENAS o Al SENAS p A
' _ Fiiiaie d| T’vranto _J
' IMPORTO LORDO € 58365
‘ TOTALE RITENUTE € .t 0,00
" iy IMPORTO € 583,65
T
i"‘- %
i ;
('. e - * CASSA A ' CASSA
IMPORTO LORDO € 583,65
i RISULTANZE — — i —
s|  DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
4 2 1 [' —_—
€ 10,00
~ ESTREMI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI Ve o
|ART.24ST. . DISPONIBILITA' € r [.900

Tl henE . ow L . . ..




* BANCA MONTE DET PASCHT DI SIENA SPA * 9601 FILIALE DI TARANTO SERVIZIO TESORERIA E CASSA
ELENCO DISPOSIZIONI PREDISPOSTE IL 09.03.2016 PER ESECUZICNE MULTIPLA BATCH MODALITA' ASS.CIRCOLARE
ENTE : 1 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A. A.M.,A.T ES. FINANZIARIO 2016

NUM. ORD. SUB BENEFICIARIO IMPORTO ORIGINARIO COMM./SPESE CHECK IBRAN
466 1 LANZANC' ALESSIO ANTONINO 583,65 3,60

ENTE 1 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P. TOTALE 583,65 3,60

n
.



ASS. 30B0A EMISSIONE ASSEGNI 5000 EURQO LIB PER CONTO DI AZIENDA PER LA MOBILITA' N DEL 10.03.16 FIL. 9601 TARANTO

N.DIST (59%4000) FIL( 0) DT.INS( } N.RIF( 0) INVIATI PER RACCOMANDATA
PAG. 1

NUM.ASS. NOMIMATIVO L/N IMPORTO NUM.ASS. NOMIMATIVO L/N IMPCRTO

6071582005 LANZANO' ALESSIO ANT N 583,55 M. 466 SENT

TOTALI ASSEGNI 1 IMPORTO 583,65

SPESE POSTALTI 3,60
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. ; Mittente: TARANTO cod-9601 | H - [1 66
Attestazione di consegna VIALE MAGNA GRECIA 76/78
compilazione a cura del mittente 74121 TARANTO TA
MARKET 3 4| 1

Prodoto 649441699339

26/04/2016 parumeonYENEZIA CP

Data di spedizione (1)

compilazione a chE;"del mittente

LANZANO ALESSIO ANTONINO CIO AW RIZZO SETTIMQ

Destinatario oA
Via VIA ALDEBARAN g e
car_ 85121 a5 CATANIACT

AR Yoo
%/ ""f- (6 ~ } £ .
Eintffa per gatso del ricevente Firma delf'incaricato aﬁfdi&ﬁiﬂa{iene -
Nom neme)
Bollo gellufficio
Invii multipli a un unico destinatario di distribuzione

D Sottoscrizions fifiutata

{1) - in caso di campi non compilati gli stessi sono rigortati sul fronte .
{1} - in caso di spedizione effettuata presse i centri grandi ciienti la compilazione & a cura del mittente. i
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Sede legale ed ammmlstratwa ‘.’4]00 TARANTO Via C Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) ‘Fax 0097794247
Codice fiscale, Pamta IVA'e-n® diiscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscntto €5.497.272,00.- Capitale Satiale versato: € 8.381.881,75
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO §. P. VA -

'GESTIONE. | ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA. - | 0D, CASS__}} | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 466 08/03/2016 | | € 583,65
LANZANQ' ALESSIO ANTONINO
C/O AVV. RIZZO SETTIMO DANIELE
VIA ALDEBARAN N.9
95121 CATANIA (CT)
Partita IVA:
CC 03.18;247.871
'DICONSI EURQ: cinquecentoottantatre,65
L PAGAMENTO:
f ' ASS.CIRC. N/T SPESE NS.CARICO . IBAN:
4 CAUSALE DEL PAGAMENTO
SENT. R.G.460/15 LANZANO'.l
PAGAMENTO FATTURE N,
'-f; IMPORTO LORDO € 583,65
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO L€ 583,65
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 583,65
RISULTANZE .
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00 T
J ESTREV DELTBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI .
3] ART24 ST. DISPONIBILITA’ € 0,00
J-r
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CONSEGNA: Richiesta coordinate bancarie

4 2

-~

Oggetto: CONSEGNA: Richiesta coordinate bancarie /{ él(jé’

Mittente: posta-certificata@pec.aruba.it {P 4 é é
Data: 08/03/2016 08:26 M

A: controllogestione@pec.amat.ta.it

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 08/03/2016 alle ore 08:26:30 (+0100) il messaggio

"Richiesta coordinate bancarie" proveniente da "controllogestione@pec.amat.ta.it"
ed indirizzato a "settimo.rizzo@pec.ordineavvocaticatania.it"

& stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: DO7F5589-60D4-B30E-71DE-88B5CC43B52B@telecompost.it

— postacert.eml|

Oggetto: Richiesta cocrdinate bancarie

"Mittente: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>

Data: 08/03/2016 08:26
A: settimo.rizzo@pec.ordineavvocaticatania.it

Gentile avvocato,

come da accordi telefonici intercorsi con il Coordinatore dell'Ufficio Ragioneria Sig.Angiulli,
riguardante la richiesta dell'|BAN del suo assistito Sig.Lanzand Alessio Antonino, al fine di
liquidare le somme da parte della scrivente nel procedimente R.G. 460/15, con la presente
si comunica che, ad oggi, non ¢i sono state comunicate le suddette coordinate.

Pertanto, si rinnova la richiesta dell'IBAN del suo assistito e, se nei prossimi 5 giorni non
avremo risposta procederemo con I'emissione di un Assegno Circolare "NON
TRASFERIBILE" intestato al Sig. Lanzano' domiciliato presso il Vostro studio.Saluti

Dott.ssa Marilena Passeretti

Tel 0997356253

— Allegati:
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UFFICIO DEL QIUDICE DI PACE DI ACIREALE
REPUBBLICA ITALIANA
R
I NOME DEL POPOLO ITALIANO LR A
IL GIUDICE DI PACE DI ACIREALE ;f‘*‘-'r;._'-:m;) b b s
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nelia persona dell’avv. Marco Floritta ha pronunciato la seguent,&\_ﬁ) k Ry
A,

SENTENZA 19 %
Nel procedimento iscritto al N. R. Q. 460/15

TRA: Alessio Antonino Lanzand elettivamente domiciliato in Catania, via Aldebéran

9 presso lo studio dell'avv. Settimo Daniele Rizzo, che lo rappresenta e difende

giusta procura a margine dell’atto di citazione, Amenda per la mobiia nelFarea di Taranto

CONTRO: AMAT SFA, in persona del legale rappresentante pro fempore, contumac%m
CONTRO: RISCOSSIONE SICILIA s.p.a., in persona del legale rappresentante pfo i

tempore 3B Ao Delegalo
5 Daelive Ganerale
OQGETTO: Opposizione a sanzione amministrativa. ih Hhatoce Arnministtivo

3 DeatareTecnico
CONCLUSION! DELLE PARTIL: come riportate negli scritti difensivi e nei verbali 'di Aspali i Contatl
’ o Commemize / Marketing

WS EserorintSosta
Svolgimento del processo 5 Whonnatea! Statistica

. s . \ o . . BT Monulenzione | Tacnica
Con atto di citazione ritualmente notificato, il signor Alessio Antonino Lanzan@ puwseumne

\ 1UBG Affori Ger., PRRRSINISTR
conveniva RISCOSSIONE Sicilia s.p.a. e AMAT spa per opporsi alle cartella @f Yo Rajuners /?
S0 Sad Ol
pagamento 29320140032754137, relative all’anno 2007, rifentesi a presum‘.g Siad Qi

violazioni al codice della strada. 7\

goodoocoocoon

aag

Lamentava che le stesse si riferiscono a presunti debiti gia ampiamente prescritti
e/o estinti per la mancata tempestiva notifica del presunto verbale di accertamento
di violazione al c.d.s. e, in ogni caso per il decorso di oltre cinque anni, senza
alcuna notifica di validi atti interruttivi. t |
AMAT spa rimaneva contumace, mentre Riscossione Sicilia spa si costituiva
contestando iz fofo la pretesa di controparte.
Alla udienza del 09.10.2015, presenti le parti costituite che insistevano come dai
propri atti difensivi, il Giudice poneva la causa in decisione.

Motivi della decisione
Preliminarmente ai sensi dell’art. 171 cpc va dichiarata la contumacia della AMAT
SPA, in persona del legale rappresentante pro tempore, regolarmente evocata in
giudizio e non costituitasi.
La domanda attrice, che viene qualificata come azior}e di accertamento negativo, &

fondata e, come tale deve essere accolta.
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Non vi & prova in atti di di eventuali atti interr;lttivi della prescrizione correttamente
notificati al ricén;rente nel corso degli ultimi 5 anni, né, d‘altra parte, vi € prova di
corretta e &leml-)es‘tiva notifica del verbale sotteso alla gravata cartella di pagamento.
o 2 PQM.

Il Giudice di Pace di Acireale, definitivamente pronunciando sulla domanda
proposta da Alessio Antonino Lanzand nei confronti di RISCOSSIONE Sicilia s.p.a. €
AMAT spa, accoglie la stessa e, per l'effetto, annulla la f'c.a;i:ella di pagamento
203201400327541357.
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REPURBLICA ITALIANA - IN MOME DELLA LEGGE
Comandiamo a tutti gli Ufticiati Giudiziari che ne siano richiest! 8 a ? )
chiunque wpuiti di mettere ad esecuzione il presente titolo, al Pubblica o
Ministero di darvi assistenza, ed a tuiti gli Ufficiali della Forza Pubblica
di concorrervi, quando ne siano legalmente richiesti.

Copia rilasciata in forma esecutiva a”'ﬂ!’ '5 {> R* (@4 IR

Aelreale, k ,,.OBFEB»ZOIQt

) 'R CANCELLIER
FLMaria Rosaria Brict B

E' copia per la notifica

Aclrealo; i 08 FEB, 201¢
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RELAZIONE DI NOTIFICAZIONE
A richiesta del Sig. LANZANQO’ ALESSIO ANTONINO e del suo difensore Avv. Settimo
Daniele Rizzo, io sottoscritto, assistente UNEP presso la Corte d’Appello di Catania, ho notificato e

dato copia conforme all’originale della superiore sentenza munita di formula esecutiva ivi come
p

—

,ﬁa\ppresso:

. . 'h

1) ‘;{&LLA RISCOSSIONE SICILIA S.P.A., in pfersona del Direttore ¢ legale rappresentante pro

0
*_'teyipore nella sua sede in Catania, v. Luigi Rizzg'n. 39-41 ed ivi a mani di

Ve
o

-

2} ALL’ AMAT S.P.A. in persona del legale rappresentante pro tempore nella sua sede in Taranto,

v. Cesare Battisti n. 657 a mezzo plico Race. A. R. spedito da Catania 0ggi1 8 FEB. 018

GORTE Appry
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ILL.MO GIUDICE DI PACE DI ACIREALE

ATTO DI CITAZIONE IN OPPOSIZIONE ALL’ESECUZIONE EX

ART. 615 COMMA 1° C.P.C.

11 Sig. LANZANO’ ALESSIO ANTONINO, nato a Catania il 13/03/1984
e residente in Aci Castello (CT), v. Vampolieri n. 45, C.F.: LNZ LSN
84C13 C351W, rappresentato e difeso per procura a margine del presente at-
to, dagli Avv. Settimo Daniele Rizzo (C.F. RZZ STM 75R24 C351Z — e-
mail: settimo.rizzo@pec.ordineavvocaticatania.it — fax: 095.8362261) pres-
so i} cui studio in Catania, v. Aldebaran n. 9 elegge domicilio;
CITA

la RISCOSSIONE SICILIA S.P.A. - Agente della Riscossione per la Pro-
vincia di Catania - {C.F. 04739330829) in persona del Direttore e legale
rappresentante pro tempore, con sede legale in Catania v. Luigi Rizzo n.
39/4]1 e PAMAT S.P.A. - azienda per la mobilitd nell’area di Taranto -
(C.F. 00146330733) in persona del Slegale rappresentante pro fempore, con
sede in Taranto v. Cesare Battisti n. 657 a cor'nparire dinanzi al Giudice di
Pace di Acireale, nel solito locale di sedute dello stesso in Acireale,

all’ndienza dgl27/07/2015 0re di rito, con invito a costituirsi ai sensi e nel-

le forme stabilite dall’art. 166 cpc ed a comparire alla predetta udienza din-

nanzi al giudice designafezat seask delliart 4@83%3 cpc cop avvertimento
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PROCURA

Nomino e costituisco mio
difensore e procuratore per il
presente giudizio, per ogni
sua fase incidentale, di
opposizione o successiva,
per la  proposizione del
reclamo ex'art. 17 bis ). Lgs.
n. 546/92, nonché per
P’eventuale giudizio  df
appello ¢ di esecuzione, con
facoltd di farsi sostituire, di
chiamare terzi, anche in
garanzia, - e di transigere —
PAvv, Settimo Daniele
Rizzo (RZZ STM 75R24
C351Z) del Foro di Catania
presso il cui studio, in
Catania Via Aldebaran n. 9,
eleggo domicilio.

II mandato comprende le
pitl ampie facoltd, compresa
quella di proporre domarde
riconvenzionali e di eleggere
domicilio.

Dichiaro espressamente di
aver preso visione
dell’informativa resa ai sensi
dell’art. 13 del D.lgs.
196/2003 ed autorizzo il
nominato  difensare  al
trattamento dei dati.
Dichiarazione negoziale
Dichiaro di essere stato
pienamente  edoito  del
contenuto, delle
caratteristiche, dei tempi ,dei
costi e dei possibili rischi
dell’azione da proporre,
nonché della volontd del
suddetto difensore
richiedere la dls‘mimnne

era ed autenllm la firma

Fa

delle spese legali ex 93
/ de
v

Avv. 8. Daniele Rizzo

Awgtfw@[



Rit.Profession..xls

LANZANO' ALESSIO ANTONINO C/O AVV. RIZZO SETTIMO D.

OPPOSIZ. CARTELLA ESATTORIALE

Spese imponibili 0,00
Competenze imponibili 400,00
Imponibile esenti iva 0,00
Rimborso spese Generali 15,00% 60,00
Contributi Previdenziali  0,00% 0,00
Cassa Nazionale Avvocati 4,00% 18,40
Spese esenti non ass. 0,00
Totale _ 478,40
Iva {22% ) 105,25
" Totale fattura 583,65
Ritenuta irpef ( 20% ) : 92,00
Anticipo spese . 0,00
Netto da pagare 491,65

S ons i Credasaa Aé
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RitAcc . Uff. Ragioneria-Angiulli Pagina 1



CONSEGNA: Richiesta coordinate bancarie

Oggetto: CONSEGNA: Richiesta coordinate bancarie
Mittente: posta-certificata@pec.aruba.it

Data: 08/03/2016 08:26

A: controllogestione@pec.amat.ta.it

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 08/03/2016 alle ore 08:26:30 (+0100) il messaggio

"Richiesta coordinate bancarie" proveniente da "controllogestione@pec.amat.ta.it"
ed indirizzato a "settimo.rizzo@pec.ordineavvocaticatania.it"

e stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: DO7F5589-60D4-B30E-71DE-88B5CC43B52B@telecompost.it

—postacert.eml

Oggetto: Richiesta coordinate bancarie

Mittente: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>
Data: 08/03/2016 08:26

A: settimo.rizzo@pec.ordineavvocaticatania.it

Gentile avvocato,

come da accordi telefonici intercorsi con il Coordinatore dell'Ufficio Ragioneria Sig.Angiulli,
riguardante la richiesta dell'IBAN del suo assistito Sig.Lanzano Alessio Antonino, al fine di
liquidare le somme da parte della scrivente nel procedimento R.G. 460/15, con la presente
si comunica che, ad oggi, non ci sono state comunicate le suddette coordinate.

Pertanto, si rinnova la richiesta dell'IBAN del suo assistito e, se nei prossimi 5 giorni non
avremo risposta procederemo con I'emissione di un Assegno Circolare "NON
TRASFERIBILE" intestato al Sig. Lanzano' domiciliato presso il Vostro studio.Saluti

Dott.ssa Marilena Passeretti

Tel 0997356253

—Allegati:
daticert.xml 891 bytes
postacert.em| 3,4KB

1di1 08/03/2016 09:00
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r/:MI'ITENTE
Avv. SETTIMO DANIELE RiZZ0
Via Aldebaran, 9
95127 CATANIA
i
N |

el Reglstro Cronologlco

e netficariele,
/ GIUDIZIARIO
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"1 NOTIFICAZIONE ATTI GIUDIZIARY o

Al sensi della legge 21/01/1994, n. 53

* 5 troe \ L Ia,
' - -
[ ‘ '

Posteitzliane  19.02.2016 14.26
Euro 006.60
ot

10 767179595817

Autorizzazione
del Conslglio Ordine Avvocat] di cueessesssenes
n. del
|

qm lli

f6717959581-7

;?101 95129 CATANIA 8 (CT
1-P1015445

L

Avvortonze: [ prosonto plico deve ossore consognato p al dest rio, Se questi & Assents pud essero
consegnato @ persona dl famiglia cho conviva anche temperaneamenta con Il destinatario o a parsona eddetta alla casa o af
servizlo dl esso, purchs il consegnatario non sla manifestamente affottc da malattia mentale e non abbla etA Inferiore of
qunltordicl annl, In mancanza delle persone sulndicate I plico pud s33ere consegnalo al pertiore dollo stabllo & a persona cho,
& tenuta alla distibuzions della pesta al destinatarfo, _
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